

Declaration Under Sub-Section (1) Of Section 19

NOTIFICATION

Government Of Gujarat

Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department Sachivalaya,
Gandhinagar

District: Surendranagar Taluka: Dasada Village: Dasada Case No: 11/2018

No:AKN/K-19(1)/Final.Jahernamu/Dasada/11/18/S.R.NO.57 Date: 12/06/2019

1. In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section-19 of the Right to Fair Compensation and Transparency in Land Acquisition, Rehabilitation and Resettlement Act-2013(Act No. 30 of 2013) (hereinafter referred to as "the Act"), it is hereby notified to all the person, or persons interested, that the Government of Gujarat is satisfied with the report submitted by the Deputy Collector and Land Acquisition Officer, Narmada Yojana, Surendranagar under sub-section (2) of section - 15 of the Act and it is decided to acquire the land at which has more particularly been specified in the SCHEDULE-A annexed hereto for public purpose of construction of Dasada Minor-4 of Dasada Distributary of Narmada Project.
2. This declaration made by way of notification issued under sub-section (1) of section 19 of the Act is applicable to all the persons interested in these land.
3. The layout and plan of the land/lands proposed to be acquired is kept for inspection by public in the Office of the Deputy Collector and Special Land Acquisition Officer, Narmada Yojana Narmada Vasahat-2, Block no. 64/1,Surendranagar On any working day during the office hours.
4. As per Narmada, Water Resources, Water Supply & Kalpsar Department, Government of Gujarat, Notification No : LAQ/2018/Surendranagar/183/76/M, dated-27/09/2018 same land / lands which are proposed to be acquired is exempt from Social Impact Assessment study.

કલમ-૧૮ ની પેટા કલમ(૧) હેઠળની જાહેરાત
જાહેરનામું
ગુજરાત સરકાર
નર્મદા, જળસંપત્તિ, પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગ,
સચિવાલય, ગાંધીનગર

જિલ્લો:- સુરેન્દ્રનગર તાલુકો : દસાડા ગામ : દસાડા વળતર કેસ નં. ૧૧/૨૦૧૮

ક્રમાંક : અકન/ક-૧૮(૧)/આ.જાહેરનામું/દસાડા/૧૧/૧૮/એસ.આર.નં.૫૭, તા.૧૨/૦૬/૨૦૧૮

૧. જમીન સંપાદન પુનઃ સ્થાપન અને પુનર્વસવાટમાં વાજબી વળતર અને પારદર્શિતાનો અધિકાર અધિનિયમ-૨૦૧૩ (૨૦૧૩ નો ૩૦ મો) ની કલમ-૧૮ ની પેટા કલમ-(૧) હેઠળ મળેલ સત્તા અન્વયે (જેનો હવે પછી ઉલ્લેખ સદરહુ કાયદો તરીકે કરેલ છે.) ગુજરાત સરકારશ્રી અત્રેથી હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિ કે વ્યક્તિઓને જાહેર કરે છે કે, નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારી, નર્મદા યોજના, સુરેન્દ્રનગરે સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૫ ની પેટા કલમ-(૨) હેઠળ સરકારશ્રીને રજુ કરેલા અહેવાલથી સંતોષ થયેલ છે અને નીચે મુજબ પરિશિષ્ટ-ક માં દર્શાવેલ વિગતો ધરાવતી જમીન નર્મદા યોનાની દસાડા ડીસ્ટ્રીબ્યુટરીની દસાડા માઈનોર-૪ ના બાંધકામના જાહેર હેતુ માટે સંપાદન કરવાનો નિર્ણય કરેલ છે.
૨. સદરહુ કાયદાની કલમ-૧૮(૧) હેઠળની જાહેરાત આ જાહેરનામાથી બહાર પાડેલ છે. તે આ જમીનમાં હિત ધરાવતી તમામ વ્યક્તિઓને લાગુ પડે છે.
૩. સંપાદન કરવાની થતી જમીનના નકશા અને પ્લાન જાહેર જનતાના નિરીક્ષણ સારૂ નાયબ કલેક્ટર અને ખાસ જમીન સંપાદન અધિકારીશ્રી, નર્મદા યોજના, સરદાર સોસાયટી પાસે, કૃષ્ણનગર સોસાયટી સામે, નર્મદા વસાહત-૨, બ્લોક નં. ૬૪/૧, સુરેન્દ્રનગરની કચેરીએ કામકાજના કોઈપણ દિવસે કચેરી સમયમાં ઉપલબ્ધ થશે.
૪. સરકારશ્રીના નર્મદા જળ સંપત્તિ પાણી પુરવઠા અને કલ્પસર વિભાગના જાહેરનામા ક્રમાંક: જ.સં./૨૦૧૮/સુરેન્દ્રનગર/૧૮૩/૭૬/મ, તા.૨૭/૯/૧૮ થી સંપાદન કરવાની થતી ઉક્ત જમીનને સામાજિક અસર મુલ્યાંકનમાંથી મુક્ત અપાયેલ છે.

પરિશિષ્ટ-ક

કેસ નંબર : ૧૧/૨૦૧૮

તારીખ: ૧૨/૦૬/૨૦૧૯


જિલ્લો: સુરેન્દ્રનગર

તાલુકો: દસાડા

મોજે : દસાડા

ગામ, તાલુકો જિલ્લાનું નામ	જમીન કબજેદારનું નામ	ખાતા નંબર ગા.ન.નં. ૮ અ	સર્વે નંબર/ બ્લોક નંબર	વિસ્તાર (હે.આરે.ચો.મી.)	જમીન વિસ્તાર સંપાદિત કરેલ (હે.આરે.ચો.મી.)
દસાડા ૧ દસાડા સુરેન્દ્રનગર	સમશેરખા હાજીખા સીપાઈ	૪૫૧	૫૮૨	૦૪-૦૪-૬૯	૦૦-૦૩-૧૯
૨	કમશીભાઈ ભગવાનભાઈ	૧૧૮૬	૭૦૯	૦૦-૭૮-૯૧	૦૦-૦૨-૮૧
૩	દાદાભાઈ હુસેનભાઈ	૧૦૭	૭૦૭/ પૈ.૧/૨	૦૨-૩૧-૬૮	૦૦-૦૦-૯૫
૪	નસીબખાન હાજીખાન બલોચ	૩૯૩	૭૦૬	૦૨-૬૨-૦૪	૦૦-૩૬-૧૨
૫	હાજીશા આલમશા	૬૬	૭૦૫	૦૧-૨૮-૪૯	૦૦-૧૫-૫૫
૬	રસીદાબેગમ હિસાનુદીન	૧૧૫૯	૭૦૪	૦૧-૦૮-૨૫	૦૦-૧૪-૧૮
૭	ઉસ્માનમીયા પીરૂમીયા મલેક	૧૦૫૫	૭૦૩	૦૧-૯૭-૨૯	૦૦-૨૪-૩૯
૮	રોશનબીબી દિલાવરખાનજી	૬૬૭	૬૯૬	૦૧-૨૮-૪૯	૦૦-૧૬-૮૦
૯	હરખાભાઈ માદેવભાઈ સજાણભાઈ	૯૭	૬૯૫	૦૨-૧૦-૪૪	૦૦-૦૫-૦૩
૧૦	હરખાભાઈ માદેવભાઈ વણોલ	૧૦૮૩	૬૯૪	૦૨-૨૪-૬૦	૦૦-૦૯-૫૧
૧૧	ભલાભાઈ માદેવભાઈ	૮૨૯	૬૯૩	૦૧-૬૯-૯૭	૦૦-૧૧-૧૩
૧૨	શાંતિબેન મેઘાભાઈ ચાવડા ગોવિંદભાઈ મેઘાભાઈ ચાવડા નનુભાઈ મેઘાભાઈ ચાવડા નારણભાઈ મેઘાભાઈ ચાવડા	૧૨૯	૬૯૦	૦૭-૭૭-૦૦	૦૦-૧૨-૦૦
૧૩	ચમનભાઈ શીવાભાઈ નારણભાઈ શીવાભાઈ	૨૭૯	૬૮૯/ પૈ.૧	૦૧-૮૧-૧૦	૦૦-૧૫-૦૯
૧૪	ડાયાભાઈ ભલાભાઈ	૨૮૨	૬૮૯/ પૈ.૨	૦૧-૬૧-૮૭	૦૦-૦૯-૫૧
૧૫	નરસંગભાઈ ઈંખમણભાઈ	૭૨૧	૬૮૮/ પૈ.૨	૦૧-૨૭-૪૭	૦૦-૨૪-૧૪
૧૬	જગાભાઈ શંકરભાઈ વાઘરી	૪૫૫	૬૮૬	૦૧-૩૩-૫૫	૦૦-૨૧-૦૧
૧૭	ઉમગખાન દાદાભાઈ સીપાઈ	૪૩૫	૬૮૫	૦૫-૭૮-૬૧	૦૦-૧૧-૯૮
૧૮	મહંમદભાઈ ઈબ્રાહીમભાઈ સીપાઈ	૫૩૪	૬૮૨ પૈ.૨	૦૧-૬૧-૮૮	૦૦-૧૨-૧૬
૧૯	ડાયાભાઈ સામાભાઈ હરીજન	૪૭૪	૭૨૧/ પૈ.૧	૦૨-૪૦-૭૯	૦૦-૨૦-૯૧
૨૦	નાનીબેન ડાયાભાઈ હરીજન	૪૮૦	૭૨૧/ પૈ.૨	૦૨-૪૦-૭૯	૦૦-૨૩-૮૧
				કુલ :	૦૨-૯૦-૨૭

ગુજરાતના રાજ્યપાલશ્રીના હુકમથી અને તેમના નામે


(એસ.એ.ડુંગરિયા)
અધિક કલેક્ટર (નર્મદા)
અમદાવાદ

SCHEDULE-A

Case No: 11/2018

Date: 12/06/2019

Village : Dasada

Dist: Surendranagar

Taluka: Dasada

Village Taluka District	Name of Occupier of the land	Account No.of village form No.8-A	Survey No./ Block No.	Area (Hr.Are. Sq.M)	Area of land to be acquire (Hr.Are.Sq.M)
1	2	3	4	5	6
Dasada Dasada S'nagar	1 Samsherkha Hajikha Sipai	451	582	04-04-69	00-03-19
	2 Kamshibhai Bhagvanbhai	1186	709	00-78-91	00-02-81
	3 Dadabhai Husenbhai	107	707/p.1/2	02-31-68	00-00-95
	4 Nasibkhan Hajikhan Baloch	393	706	02-62-04	00-36-12
	5 Hajisha Aalmasha	66	705	01-28-49	00-15-55
	6 Rasidabegam Hisamudin	1159	704	01-08-25	00-14-18
	7 Usmanmiya Pirumiya Malek	1055	703	01-97-29	00-24-39
	8 Roshanbibi Dilavarkhanji	667	696	01-28-49	00-16-80
	9 Harkhabhai Madevbhai Sajanbhai	97	695	02-10-44	00-05-03
	10 Harkhabhai Madevbhai Vanol	1083	694	02-24-60	00-09-51
	11 Dhalabhai Medevbhai	829	693	01-69-97	00-11-13
	12 Shantiben Meghabhai Chavda Govindbhai Meghabhai Chavda Nanubhai Meghabhai Chavda Naranbhai Meghabhai Chavda	129	690	07-77-00	00-12-00
	13 Chamanbhai Shivabhai Naranbhai Shivabhai	279	689/ p.1	01-81-10	00-15-09
	14 Dayabhai Bhalabhai	282	689/ p.2	01-61-87	00-09-51
	15 Narsangbhai Lakhmanbhai	721	688/ p.2	01-27-47	00-24-14
	16 Jagabhai Shankarbhai Vaghari	455	686	01-33-55	00-21-01
	17 Umarghan Dadabhai Sipai	435	685	05-70-61	00-11-98
	18 Mahmadbhai Ibrahimbhai Sipai	534	682/ p.2	01-61-88	00-12-16
	19 Dayabhai Somabhai Harijan	474	721/ P.1	02-40-79	00-20-91
	20 Naniben Dayabhai Harijan	480	721/ P.2	02-40-79	00-23-81
Total :					02-90-27

By order and in the Name of The Governor of Gujarat

(S.A.Dungaria)

Additional Collector (Narmada)

Ahmedabad